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CUGRANCA

distribuidora

cervezas

Santa Isabel

Botellas de cristal

Graduacion 5.6 Zvol

PH 43+ 03
co2 5+03g/l
o2 <035 ppm
Color 6.5+ 15 EBC

Presentacion en botellas de
330 mly 250 ml.

20" pies @ 1970 % 24 x 25¢l. )
20" pies @ 1511 % 24 x 33cl, ﬁ

¢+ CERVEZA ESPECIAL

e

Santa Isabel - Big¢ Bertha

Lata 10%vol

Graduacion 10 Zvol

PH 43+ 03
co2 5+03g/l
o2 <035 ppm
Color 65+ 15 EBC

Presentacion en latas 500 mil.

20" pies @ 1573 @ 24 x 50cl. ||

Bebidas alcoholicas

Cerveza
Santa Isabel

Cerveza dmbar dorada elaborada con malta de cebada, maiz y
lGpulo, de espuma cremosa y suave aroma afrutado que persiste
en el paladar.

Santa Isabel

Latas

Graduacion 5.6 %vol

PH 43+ 03
co2 5+03g/l
02 <035 ppm
Color 6.5+ 15 EBC

Presentacion en latas de 330 mly 500 ml.

20" pies @ 2418 % 24 x33cl.(]
20" pies @ 1573 % 24 x 50cl. :U




Bebidas alcoholicas ‘
4>

Mixers Shaka CUGRANCA

Un mixer o coctel, es una mexcla de alcohol con bebida energética o distribuidora
no alcohdlica, presentado en formato de lata de 250ml. Contamos
con cuatro opciones de sabores: Vodka-Energy, Whisky-Cola, Mojito y
Coco-Pineapple.
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Mojito " ' = Coco - Pincapple
Vodka - Energy Whisky - Cola

Shaka Mixer

Sabores

Mojito
Vodka-Energy
Whisky-Cola
Coco-Pineapple

Graduacion segdn modelo 12 - 18 %vol

Presentaciéon en latas de 250ml.

20 pies @ 2760 @ 24 x 25¢l.(]




Bebidas refrescantes

(
\\’ Refrescos Santa

CUGRANCA .y
Gama de refrecos Santa en tres modelos disponibles, cola con

distribuidora ligeras notas de canela y citricos, sabor naranja con notas dulces y
dcidas en el paladar y sabor lima limon.

Santa Cola Santa Orange Santa Lemon
& Lime

Refrescos Santa

Sabores

Santa Cola
Santa Orange
Santa Lemon & Lime

Contenido efectivo 330+/-3%
Brix 29+ 029

PH 3+ 08

co2 64+]

Acido citrico (g/100g) 0.205 + 0.004

Presentaciéon en latas de 330ml.

20" pies @ 2418 @ 24 x33cl. ]




Bebidas

Zumos Bruna 2
No cambies el Jugo, cambia la fruta. Para ellos ofrecemos una variedas C U G R A N C A

de zumos y néctares de la mejor calidad, elaborados a partir de frutas distribuidora
seleccionadas en su estado 6ptimo de maduracion. Contenido en fruta
50% minimo. Formato de 1000ml (Tetra Pak).

Sabores: naranja, mango, pera, pina, guayaba y coctel de frutas.
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Zumos Brunas
Tetra Pak

Orange - Pineapple - Pear
Guayaba - Mango - Grape

Coktail Fruits

Energia: 94 (kJ) / 22 (kecal)
Grasas: 0g

De las cuales saturadas: 0g

H. de carbono: 539

De los cuales azdcares: 51g

Proteinas: 02g

Sal <0029

Presentacion en Tetra Pak de 1 litro.

40" pies @ 2250% 10 x lLitro

TOP QuALITY
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Bebidas no alcoholicas

Malta &
CUGRANCA o
distribuidora Enel’ﬁlza“te

b

Santa Malta

Bebida de malta

Bebida de malta elaborada a base de cebada y
lGpulos. Se caracteriza por su sabor dulce, aroma
intenso y el color a caramelo, siendo perfecta
para servir y disfrutar fria.

Presentaciéon en latas de 330 ml.

20" pies @ 2418 @ 24 x 33cl. @

FEnergy Orink

H

THUNDER

Encrgizante Flash

Bebida energética

Bebida energética que incluye taurina y cafeina
con un sabor tutti-frutti especifico, con sabores
agridulces. Color amarillo dorado.

Presentacion en latas de 250 ml. y 500 ml.

20" pies @ 3125 % 24 x 25¢l. | |
20" pies @ 1452 % 24x50cl. ||

250mle




Bebidas

Zumo ¢n polvo

Juice Candy es una refrescante bebida en polvo con sabor a verdadera

b

CUGRANCA

fruta y con vitaminas. Juice Candy tiene todo el sabor a frutas tropicales. distribuidora
De facil preparacion, con un sobre puedes preparar un litro de Juice
Candy.

Sabores: Limoén, Melocoton, Coctel, Cereza, Fresa, Granada,
Naranja, Mora Negra, Platano, Pifia, Cola, Mango
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[ ]
Zumos Juice Candy
Sobre
Limén, Melocotén, Céctel, Cereza, Fresa,

Granada, Naranja, Mora Negra, Platano,
PiAa, Cola, Mango

tipo de producto: Bebida en polvo con sabor
Peso neto del producto: 9 gramos
Paquete en caja. 24 piezas

Presentacién en Caja de 24 unidades




Bebidas

Nectar Twist

Sabores: Naranja, Mango, Guayaba, Manzana, Coctel, Uvas, Pina,
Platano, Pera y Durazno
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CUGRANCA

distribuidora

Tamanos: 200m, 1 Litro

L —

Nectar de Frutas
Tetra Pak

Naranja, Mango, Guayaba, Manzana,
Coéctel, Uvas, Pifia, Platano,
Pera y Durazno

tipo de producto: Nectar de frutas bebida

Presentacion en Tetra Pak de 200ml y 1Litro
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ebidas
lB\lectar Don Simon Q

Sabores: Naranja, Mango, Manzana y Tropical C U G R A N C A

distribuidora
Tamanos: | Litro
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CUGRANCA

distribuidora

Seccion Galletas



Galletas

Maria Chocolate

b

CUGRANCA

distribuidora & Bllttel’ﬂy

Galleta Chocolate Maria

Galletas clasicas

Ingredientes: Harina ,azdcar ,Grasa vegetal
(aceite de palma) ,Cacao en Polvo (4,5%)
,Glucosa-Fructosa (Jarabe de Glucosa y Fructosa)
,Gasificantes (bicarbonato de sodio, bicarbonato
de amonio, carbonato de calcio) Emulsionante:
lecitina de soja ,sal ,sabor a vainilla ,antioxidante,
Metabisulfito sodico.

Contiene trigo y soja. Este producto puede
contener trazas de sésamo y leche.

Presentacion en paquetes de 7.050z x 16

Galletas Butterily

Galletas clasicas

Ingredientes: Harina de trigo, azdcar, aceite
vegetal (girasol alto oleico), jarabe de glucosa
fructosa, jarabe de mailta (cebada, trigo%
gasificantes (carbonato dcido de amonio y
carbonato écido de sodio), sal, antioxidante
(metabisulfito sédico), leche desnatada en polvo.
Puede contener trazas de sésamo y soja.

Presentacion en paguetes de 1659 x 16

Informacién nutricional por 100g

Valor energético 1941 kJ / 462 kcal/
Grasas 169
de las cuales Saturadas 169
Monoinsaturadas 12g
Poliinsaturadas 249
Hidratos de carbono 729
de los cuales Azdcares 229
Fibra 25g
Proteinas 629

Sal [Xe]



Galletas

b

Maria Clasicas T -
{3 T“Stada distribuidora

Galleta Maria

Galletas clasicas

Ingredientes: Harina de trigo, aztcar, grasa
vegetal (palma), jarabe de glucosa y fructosa,
lactosa @che), gasificantes (carbonato dcido de
sodio y carbonato dcido de amonio), sal,
emulgente (lecitina de soja), antioxidante
(metabisulfito sédico).

Puede contener trazas de sésamo.

Presentacion en paquetes de (200gx4)x10

Informacién nutricional por 100g

Valor energético 1837 kJ / 436 kcal/
Grasas 0g
de las cuales Saturadas 59
Monoinsaturadas 389
Poliinsaturadas 12g
Hidratos de carbono 789
de los cuales Azlacares 229
Fibra 289
Proteinas 79
Sal 073g

Galletas Tostada

Galletas clasicas

Ingredientes: Harina de trigo, azdcar, aceite

vegetal (girasol alto oleico), jarabe de glucosa
fructosa, jarabe de mailta (cebada, trigo{
gasificantes (carbonato dcido de amonio y
carbonato écido de sodio), sal, antioxidante
(metabisulfito sédico), leche desnatada en polvo.
Puede contener trazas de sésamo y soja.

Presentacion en paquetes de (200gx4)x14

Informacién nutricional por 100g

Valor energético 1941 kJ / 462 kcal/
Grasas 169
de las cuales Saturadas 169
Monoinsaturadas 12g
Poliinsaturadas 2449
Hidratos de carbono 729
de los cuales Azdcares 229
Fibra 25g
Proteinas 629

Sal g




Galletas

Duo
CUGRANCA
distribuidora ChﬂcOIate

b

Galletas Duo Chocolate
Galletas Duo

Ingredientes: Harina de trigo, crema de chocolate
(azacar, grasa vegetal (palma y palmiste), cacao
en polvo, almidén de trigo, emulgente (lecitina de
soja), aroma de vainilla), jarabe de glucosa y
fructosa, grasa vegetal (palma?, azacar,
gasificantes ( carbonato dcido de sodio,
carbonato dcido de amonio), derivado lacteo en
polvo (proteinas de la leche y leche desnatada
en polvo), sal, emulgente (lecitina de soja),
antioxidantes (metabisulfito sédico), aroma de
vainilla, decoracion lactea (prote/’nas de la leche
y dextrosa,).

Presentacion en paquetes de 145g x 24

Informacién nutricional por 100g

Valor energético 2023 kJ / 482 keal
Grasas 209
de las cuales Saturadas g
Monoinsaturadas 79
Poliinsaturadas 29
Hidratos de carbono 689
de los cuales Azdcares 28¢g
Fibra 356¢g
Proteinas 579

Sal 059



Galletas

Water
Mix

Water Mix Nata vy chocolate

Galletas wafer

Ingredientes: Crema sabor chocolate (azC/cor,
grasa vegetal (palma y palmiste), lactosa (leche),
almidén de trigo, cacao natural, aroma (vainilla),
emulgente (lecitina de soja)), harina de trigo,
crema sabor nata (azdcar, grasa vegetal (palma
y palmiste), almidén de trigo, lactosa (leche),
dextrosa, nata en polvo, emulgente (lecitina de
soja), grasa vegetal (palma), emulgente (lecitina
de girasol, sal, gasificantes (carbonato acido de
sodio y carbonato dcido de amonio), colorante
(beta-caroteno). Puede contener trazas de frutos
secos.

Presentacion en paguetes de 180g x 12

Informacién nutricional por 100g

Valor energético 2073 kJ / 495 keal
Grasas 229
de las cuales Saturadas 12g
Monoinsaturadas 89
Poliinsaturadas 29
Hidratos de carbono 699
de los cuales Azlcares 389
Fibra 23¢9
Proteinas 49
Sal olg

Chocolate y.ave

b

CUGRANCA

distribuidora

Water Mix Chocolate y avellana

Galletas wafer

Ingredientes: Crema sabor chocolate (azacar,
grasa vegetal (palma y palmiste), lactosa (leche),
almidén de trigo, cacao en polvo, aroma de
vainilla, emulgente (lecitina de soja)), harina de
trigo, crema sabor avellana (azUcar, grasa
vegetal (palma y palmiste), lactosa (leche),
dextrosa, pasta de avellana, almiddn de trigo,
emulgente (lecitina de soja), aroma de avellana),
grasa vegetal (palma}, emulgente (lecitina de
soja), sal, gasificantes (carbonato Gcido de sodio
y carbonato acido de omonio), colorante
(B-caroteno).

Presentacion en paquetes de 180g x 12

Informacién nutricional por 100g

Valor energético 2155 kJ / 505 keal
Grasas 259
de las cuales Saturadas 13g
Monoinsaturadas 879
Poliinsaturadas 239
Hidratos de carbono 679
de los cuales Azdcares 389
Fibra 25g
Proteinas 49

Sal 0lg



Galletas

Chocorisas
CUGRANCA °
distribuidora val'lados
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Galletas Chocorisas

Chocolate con vainilla - Chocolate - Vainilla con chocolate

Ingredientes: Harina de trigo, azucar, aceite

vegetal (girasol alto oleico), jarabe de glucosa
fructosa, jarabe de malta ( cebada, trigoﬁ
gasificantes (carbonato dcido de amonio y
carbonato dcido de sodio), sal, antioxidante
(metabisulfito sédico), leche desnatada en polvo.
Puede contener trazas de sésamo y soja.

Presentacion en paquetes de 12 unidades - caja de 24 paquetes
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Galletas

Kiddy
CUGRANCA ° °
distribuidora val val
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Galletas
Coakies
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Galletas
Cockies

Galletas Kiddi Vai Vai

Chocolate - Vainilla - Fresa

Ingredientes: Harina de trigo, azucar, aceite

vegetal (girasol alto oleico), jarabe de glucosa
fructosa, jarabe de maita (cebada, trigo{
gasificantes (carbonato dcido de amonio y
carbonato écido de sodio), sal, antioxidante
(metabisulfito sédico), leche desnatada en polvo.
Puede contener trazas de sésamo y soja.

Presentacién en paquetes de 12 unidades - caja de 24 paquetes

W12 paquetes
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Galletas

Water

Galletas WafterRich

Chocolate - Vainilla - Fresa

Ingredientes: Harina de trigo, azucar, aceite

vegetal (girasol alto oleico), jarabe de glucosa
fructosa, jarabe de maita (cebada, trigo{
gasificantes (carbonato dcido de amonio y
carbonato écido de sodio), sal, antioxidante
(metabisulfito sédico), leche desnatada en polvo.
Puede contener trazas de sésamo y soja.

Presentacién en paquetes de 12 unidades - caja de 24 paquetes



Galletas

Soda Original
CUGRANCA
distribuidora M“lsa

b

Soda Original Molsa

Galletas de soda

Ingredientes: Harina de trigo, azucar, aceite

vegetal (girasol alto oleico), jarabe de glucosa
fructosa, jarabe de malta (cebada, trigoi
gasificantes (carbonato acido de amonio y
carbonato écido de sodio), sal, antioxidante
(metabisulfito sédico), leche desnatada en polvo.
Puede contener trazas de sésamo y soja.

Presentacion en paquetes de 8 paquetes - caja de 4 galletas
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CUGRANCA

distribuidora

Pirul¢ta Blong12 Cereza

Piruleta con cichle

Azucar, Jarabe de Glucosa, Base de Goma, Grasa
Vegetal, Fécula de Maiz, Acido Citrico, Saborizante,
Emulsionante Lecitina de Soja, Bicarbonato
Sédico Corrector de Acidez, Colorante Inorganico
Dioxido de Titanio y Colorante Artificial Rojo 40.

ALERGENOS: CONTIENE DERIVADOS DE LA SOJA. NO
CONTIENE GLUTEN.

Con sabor artificial. Coloreado artificialmente.

Presentacion en paquetes de 50 piruletas

Piruletas

Piruletas
Blong12

Pirul¢ta Blong12 Fresa

Piruleta con chicle

Azdcar, Jarabe de Glucosa, Base de Goma, Grasa
Vegetal Modificada, Fécula de Maiz, Saborizante,
Acido Citrico, Emulsionante Lecitina de Soya,
Regulador de Acidez Bicarbonato de Sodio y
Colorante Artificial Rojo 40.

ALERGENOS: CONTIENE DERIVADOS DE SOJA. NO
CONTIENE GLUTEN.

Coloreado artificialmente. Con sabor artificial.

Presentacion en paquetes de 50 piruletas



Piruletas

Piruletas
Blong

Pirulc¢ta Blong12 Surtido

Uva, Cereza, Fresa & Manzana Verde

AzUcar, Jarabe de Glucosa, Base de Goma, Grasa

Vegetal, Fécula de Maiz, Acido Citrico, Saborizante,

Emulsionante Lecitina de Soja, Bicarbonato
Sédico Corrector de Acidez, Colorante Inorganico
Dioxido de Titanio y Colorante Artificial segan
modelo

ALERGENOS: CONTIENE DERIVADOS DE LA SOJA. NO
CONTIENE GLUTEN.

Con sabor artificial. Coloreado artificialmente.

Presentacion en paquetes de 50 piruletas
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CUGRANCA

distribuidora

Piruleta Acido Sour Surtido

Cereza & Fresa - Naranja & Maracuya - Frutos Verdes

Saborizante artificial segin modelo, Azdcar,
jarabe de glucosa, base de goma, grasa vegetal
modificada, almidén de maiz, acidulantes (acido

citrico y lactato de sodio), aroma, emulsionante
lecitina de soja, colorantes artificiales (amarillo
tartrazina y azul brillante FCF) y corrector de
acidez bicarbonato de sodio.

ALERGENOS: CONTIENE DERIVADOS DE SOJA. NO
CONTIENE GLUTEN.

Coloreado artificialmente. Con sabor artificial.

Presentacion en paquetes de 50 piruletas
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distribuidora

Crema Masticable

Cremosidad y mucho sabor

Sabor segiin modelo.

Ingredientes: AzGcar, Jarabe de Glucosa, Grasa
Vegetal, Lecitina de Soja Emulgente, Acido Lactico,
Saborizante, Corrector de Acidez, Bicarbonato de
Sodio y Colorantes Artificiales (Rojo 40 y Azul
Brillante FCF).

ALERGENOS: CONTIENE DERIVADOS DE SOJA.
NO CONTIENE GLUTEN.

Presentacion en paquetes de 600gramos
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Piruleta Pop Boom Surtido

Fresas - Mango - Uva - Cereza

Saborizante artificial segin modelo, Azdcar,
jarabe de glucosa, base de goma, grasa vegetal
modificada, almidén de maiz, acidulantes (acido

citrico y lactato de sodio), aroma, emulsionante
lecitina de soja, colorantes artificiales (amarillo
tartrazina y azul brillante FCF) y corrector de
acidez bicarbonato de sodio.

ALERGENOS: CONTIENE DERIVADOS DE SOJA. NO
CONTIENE GLUTEN.

Coloreado artificialmente. Con sabor artificial.

Presentacion en paquetes de 50 piruletas



